
Uchwała Nr XV/161/95 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 25 września 1995 r. 

w sprawie programu społeczno-gospodarczego miasta Szczecina na lata 1995-1998 oraz 

kierunków i wskazówek do budżetu miasta na rok 1996. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 i 6, art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 

samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami)  

Rada Miejska w Szczecinie 

działając w kierunku umocnienia morskiego, trans granicznego i tranzytowego charakteru 

naszego miasta oraz podejmując program działań na rzecz poprawy warunków życia 

mieszkańców Miasta Szczecina 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Uchwala się program społeczno-gospodarczy dla Miasta Szczecina na lata 1995-1998, 

stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały oraz kierunki polityki społeczno-

gospodarczej i wskazówki do budżetu miasta na rok 1996, stanowiące Załącznik Nr 2 do 

niniejszej uchwały.  

§ 2. 

Program, o którym mowa w § 1 stanowi podstawę do opracowania wskazówek do corocznych 

kierunków polityki społeczno-gospodarczej oraz budżetów miasta na lata 1996-1998. 

§ 3. 

Zarząd Miasta poinformuje mieszkańców Szczecina o kierunkach polityki społeczno-

gospodarczej i założeniach projektu budżetu na rok 1996. 

§ 4. 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

 


